PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 14
с. Рысево
О закреплении помещения для

работы участкового уполномоченного

полиции на территории

Черемховского муниципального

образования

Руководствуясь статьей 6 Устава Черемховского муниципального образования, в целях организации работы участкового уполномоченного полиции на территории Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

постановляет:
1. Закрепить помещение № 41 площадью 11,7 кв.м., расположенное в здании Дома культуры с. Рысево по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Рысево, ул. Российская, д. 5.
2. Специалисту администрации Черемховского сельского поселения О.С. Хмарук опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования Л.Ф.Исакову
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф. Исакова
О.С.Хмарук
8(39546) 55473